檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：簡雅敏

電話：05-3620123#518

電子信箱：isabel0904@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣朴子市松梅國民小學

發文日期：中華民國103年10月8日

發文字號：府教體字第1030188991號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(0188991A00_ATTCH1.docx)

主旨：有關財團法人董氏基金會辦理「動吃動吃-運動150」宣導

計畫，請各校踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、依據教育部體育署103年10月6日臺教體署學(三)字第1030

029670號函辦理。

二、招募簡章及報名表如附件，亦可至該基金會「食品營養特

區網站」（網址：http://nutri.jtf.org.tw/）下載。

三、如有相關問題請洽該會卓小姐（電話：（02）2776-6133

分機308）。

正本：各國民小學

副本：教育處體育保健科 2014-10-08
10:11:53